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軽量•コンバクト！
Road Mate 

RM45C 

優れた機動性と
安定性！

Road Mate 

RM60C 

コンバクト＆ハイバワー！！
路•土木工事などで大活躍。

過酷な条件下の長時間使用にも対応する高性能•高耐久性。
優れた機動性で走行速度も速く、優れた防振効果で作業効率は抜群です。

●コンパクトで小回りがきき側溝作業や狭い場所での作業にも威力を発揮。

●始動はリコイルスターターで箇単です。

●起振体にオイル潤滑方式を採用。長時間の厳しい使用も可能に。

●給油が簡単で保守もらくらく。

●プレートは耐久性を追求した輻圧板を使用。

●エンジンベース、ハンドル取付部に防振ゴムを使用。

負担を軽減し長時間作業もスムーズに。

●吊り金具兼用のエンジンガードフレーム装備で積み下ろしも簡単。

建築、一般土木、一般道路工事の補助的表面仕上げ。砂、砂利、バラス、アスファ

ルトの締固め。道路工事、土木工事、建築基礎工事の盛土、輻圧。アスファルト表

面仕上げ。上下水道。ガス管、ケーブルの埋設工事など広範囲で活躍。

■仕様
型式

輛圧板寸法幅x長さ(mm)

振動数(Hz)

速度(m/min)

遠心力(KN)

燃料タンク容呈(D,)

起振体ケース内のオイル規定量(cc)

型式

エンジン 連続定格出力(kW/min・1)

本体寸法 (LXWXH)(mm) 

質量(kg)

RM45C 

29QX47Q 

100 

25 

7.5 

1.5 

110 

EH09-2D 

1.5/3,600 

880X290X800 

44 

RM60C 

35QX525 

97 

24 

10.1 

2.7 

250 

EX-13D 

2.2/3,600 

960X350X800 

60 

●仕様は改良のため予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。

●本商品を使用される際の注意事項詳細は、取扱説明言をご覧ください。
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